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...za nic nie płacisz - wszystko masz GRATIS!!!...za nic nie płacisz - wszystko masz GRATIS!!!...za nic nie płacisz - wszystko masz GRATIS!!!
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DLA LASU, DLA LUDZI



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi i Nadleśnictwo
Gołdap we współpracy z Partnerami serdecznie zapraszają 

na VII plenerową imprezę prozdrowotną 

Nasza ścieżka zdrowia liczy prawie 2 kilometry, Nasza ścieżka zdrowia liczy prawie 2 kilometry, 
wzdłuż niej ustawione będą stoiska naszych Partnerów:wzdłuż niej ustawione będą stoiska naszych Partnerów:
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Na polanie Lasu Kumiecie prowadzone będą zajęcia ruchowe Na polanie Lasu Kumiecie prowadzone będą zajęcia ruchowe 
przygotowane m.in. przez  Szkołę Pływania Adama Kozłowskiego, przygotowane m.in. przez  Szkołę Pływania Adama Kozłowskiego, 
Klub Sportowy HUSARIA, sekcję Capoeiry oraz szkołę ZUMBY.Klub Sportowy HUSARIA, sekcję Capoeiry oraz szkołę ZUMBY.

Wspierać nas będzie Wolontariat Gołdap, drużyna harcerska Wspierać nas będzie Wolontariat Gołdap, drużyna harcerska 
AVES oraz Mundurowa Klasa Wojskowa z ZSZ w Gołdapi. Wśród AVES oraz Mundurowa Klasa Wojskowa z ZSZ w Gołdapi. Wśród 
atrakcji przewidziano m.in. biegi w ramach I Otwartych atrakcji przewidziano m.in. biegi w ramach I Otwartych 
Mistrzostw w Biegu na Orientację, pokazy przygotowane przez Mistrzostw w Biegu na Orientację, pokazy przygotowane przez 
Falck Medycyna Gołdap, Ochotniczą Straż Pożarną w Górnem, Falck Medycyna Gołdap, Ochotniczą Straż Pożarną w Górnem, 
Sanatorium WITAL oraz Air Soft Gun Pawła Kropiwnickiego.Sanatorium WITAL oraz Air Soft Gun Pawła Kropiwnickiego.
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atrakcji przewidziano m.in. biegi w ramach I Otwartych 
Mistrzostw w Biegu na Orientację, pokazy przygotowane przez 
Falck Medycyna Gołdap, Ochotniczą Straż Pożarną w Górnem, 
Sanatorium WITAL oraz Air Soft Gun Pawła Kropiwnickiego.

* Urząd Miejski w Gołdapi* Urząd Miejski w Gołdapi
* Starostwo Powiatowe* Starostwo Powiatowe
* OSiR Gołdap* OSiR Gołdap
* Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie* Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
* Ośrodek Pomocy Społecznej* Ośrodek Pomocy Społecznej
* Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna* Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
* Komenda Powiatowa Policji* Komenda Powiatowa Policji
* GP Pielęgniarek i Położnych „PULS”* GP Pielęgniarek i Położnych „PULS”
* Jednostka Wojskowa w Gołdapi* Jednostka Wojskowa w Gołdapi
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Przy wiacie Nadleśnictwa Gołdap będzie można posilić się
i odpocząć przy wspólnym ognisku. Zgodnie z tradycją
na zakończenie imprezy zostaną wręczone nagrody
najstarszemu i najmłodszemu uczestnikowi imprezy.

Udział w imprezie jest całkowicie bezpłatny.  Udział w imprezie jest całkowicie bezpłatny.  Udział w imprezie jest całkowicie bezpłatny.  
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